
 

 

 
 

   
Källa: www.ateljecatellani.se (Bilderna är beskurna. Nedladdade oktober 2018) 

En resa i konstens värld och dess bevarande 

Konservator och konstvetare Anna Bronzoni Catellani håller en föreläsning där hon på ett levande och 

spännande sätt berättar om konservering och restaurering av måleri, klassisk konst och konstnärens 

roll genom tiderna. Under föredraget beskrivs och illustreras vad det innebär att bevara konst och hur 

man går till väga för att bibehålla konstverkens konstnärliga och ekonomiska värden. 

”Att få dela med mig av mina kunskaper, inte enbart i praktiskt arbete utan även i form av föreläsningar, ser 

jag som mycket viktigt för bevarandet av konsten i världen. Om jag lyckas förmedla min kärlek till konsten på 

ett bra sätt och inspirerar andra att känna samma sak kan vi tillsammans utföra stordåd!” 

För mer information om Anna Catellanis verksamhet: https://ateljecatellani.se/ 
 

Anna har på uppdrag av KTH restaurerat konsten i den Wallquistska våningen (Villagatan 19). 

Fastigheten och dess inventarier har genomgått en omfattande renovering under 2017 och 2018.           

I början av 2019 kommer vi som en fortsättning och uppföljning på föreläsningen att besöka våningen 

tillsammans med Anna som då kommer att berätta om konsten och om hur hon har arbetat med 

restaureringen.  

 

Datum: Måndag den 12 november 2018 

Tid och plats: kl. 17:15-18:45 i Kollegiesalen, Brinellvägen 8 

Pris för föreläsning samt dryck och snacks: 100 kr för medlem och 120 för icke medlem  

Anmälan: Bindande anmälan snarast till e-post kth-konst@kth.se  

Betalning: till KTH Konstförening, plusgiro 60 93 35-5. Märk din betalning med ANNA. 
 

OBS! Ta gärna med dig en KTH-kollega som ännu inte är medlem. Om kollegan sedan blir 

medlem så är du som värvat med på en extrautlottning vid konstlotteriets sedvanliga dragning i 

februari 2019. Kom ihåg att ange namnet på den du tar med dig vid anmälan. 
 

Hjärtligt välkommen! 
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